
 
 

 

PORTARIA PGJ/PI Nº 1466/2020  

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação da Coordenadoria 

de Licitações e Contratos, protocolo e-doc nº 07010084009202047, 

 

 

R E S O L V E 

 

DESIGNAR o servidor Francisco Eduardo Lopes Viana, matrícula n° 15641, para 

fiscalizar a execução do contrato firmado entre o Fundo Estadual de Proteção e Defesa do 

Consumidor e a empresa MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A, inscrita no CNPJ (MF) sob 

o nº: 61.074.175/0001-38, CONTRATO (Nº 03/2020/FPDC–PI). 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de agosto de 2020. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 

 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1466/2020
	R E S O L V E

